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Luonnonnurmi Veritas Stadionille 

 

Jalkapallostadioniksi rakennetun Veritas Stadionin kenttäalueen remontti on käsillä. Stadionia 

hallinnoivan Kiinteistöyhtiö Kupittaan Stadion Oy:n mielestä kenttä pitää päällystää 

luonnonnurmella. 

 

Veritas Stadion on luonnonnurmikentän ansiosta saavuttanut paikan maamme parhaana 

jalkapallostadionina. Pitkälti tämän ansiosta Turkuun on saatu järjestettäväksi jalkapallon miesten 

A-maaotteluita, U21-maaotteluita, naisten maaotteluita ja myös kahdet arvokisat, U17 MM ja 

naisten EURO 2009. 

 

Veritas Stadion on noussut myös Palloliiton kategoriassa ykkösvaihtoehdoksi Helsingin 

Olympiastadionin jälkeen A-maaottelujen järjestämiseen luonnonnurmikentän ansiosta. Kupittaan 

jalkapallostadion jättänyt taakseen Helsingin tekonurmella varustetun Sonera Stadionin, 

yleisurheiluun paremmin sopivan Lahden hiihtostadionin ja Tampereen Ratinan stadionin, jonka 

kenttä on liian kapea A-maaotteluiden järjestämiseen.  

 

Mikäli tulevaisuudessa haluamme saada Turkuun vastaavia tapahtumia, niin luonnonnurmi Veritas 

Stadionilla takaa tämän. Tekonurmikentillä pelattujen maaottelujen määrä missään ikäluokassa ei 

ole viime vuosien aikana noussut maassamme suureksi. 

 

Turku on kahden menestyvän Veikkausliigajoukkueen ja ensiluokkaisen stadionin ansiosta saanut 

myös maamme jalkapallopääkaupungin maineen. Tästä maineesta kannattaa pitää kiinni ja 

pyhittää Veritas Stadion jalkapallostadioniksi. Mahdolliset konsertit ja muut vastaavat tapahtumat 

on parasta järjestää Turku- hallissa, Messukeskuksessa tai Kupittaan jäähallissa.  

 

Veritas Stadionin nurmi on noussut viimeisen viiden vuoden aikana puheenaiheeksi sekä 

positiivisessa että negatiivisessa mielessä. Parhaimmillaan loistokunnossa ollut nurmimatto ei ole 

heikon kenttäpohjan takia kestänyt sateita ja on muuttunut nopeasti suomaiseksi. Nyt tehtävän 

kenttäremontin jälkeen nämä ongelmat poistuvat ja kenttä on myös luonnonnurmimattoisena 

enemmän käytettävissä, kiitos myös Suomen leudoimman ilmaston, mikä Turussa vallitsee. Tämän 

ansiosta kenttää voidaan hyödyntää enemmän turnauksissa jokaisessa ikäluokassa. 

 

On totta, että luonnonnurmikentän hoitokustannukset ovat tekonurmikenttää kalliimmat. 

Kustannuksia laskettaessa kannattaa ottaa huomioon myös se, että tekonurmikentän vaihtoväli 

huipputasolla, millä sekä FC Inter että TPS pelaavat on noin viisi vuotta*. Hyvin hoidettu 

luonnonnurmi uusiutuvana materiaalina kestää hyvässä kunnossa jopa yli kaksi kertaa pitempään. 

 

Huomioitavaa on myös, että tekonurmen käyttö ei ole Palloliiton jalkapallonurmien hoito-

ohjeen**** mukaan rajatonta. Ohjeen mukaan kentän käyttöä on rajoitettava, mikä kenttää 

käyttää pääsarjatason seura. 
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Tekonurmen vaihto on noin neljä kertaa kalliimpaa kuin luonnonnurmen uusiminen. Jos 

esimerkiksi luonnonnurmipinta uusitaan kymmenen vuoden välein, niin 20 vuoden aikana 

luonnonnurmen kustannukset ovat noin. 900000€** tekonurmea halvemmat. Vaikka siis 

vuosittaiset hoitokustannukset ovatkin tekonurmikentällä halvemmat, niin pitkällä aikavälillä 

luonnonnurmikentän kustannukset voivat tulla merkittävästi edullisimmiksi.  

 

Kenttäpohjavaihtoehtoja verrattaessa pitää myös ottaa huomioon se, että jos Veritas Stadion 

päällystetään tekonurmella, niin myös kentän lämmityskustannukset nousevat huomattavasti 

nykyisestä. Luonnonnurmikentän lämmitystarve lienee tällä hetkellä noin 1,5 kuukauden luokkaan, 

kun tekonurmipohja lisäisi tätä tarvetta jopa kolmikertaisesti***. 

 

Kiinteistöyhtiö Kupittaan Stadion Oy kannattaa siis luonnonnurmialustaa Veritas Stadionille. 

Tämän lisäksi suositellaan kentän päälle hankittavaksi ns. suojateltta, joka mahdollistaa kentän 

kunnon säilymisen hyvänä myös vesisateiden ja pakkasten aikana sekä pelikauden pidentämisen 

huhtikuun alusta aina marraskuun loppuun asti. Näillä toimenpiteillä saamme Turkuun 

jalkapallostadionin, joka vastaa Palloliiton tulevaisuuden liigalisenssivaatimuksia ja takaa Turkuun 

korkean tason maaotteluita ja sitä kautta positiivista näkyvyyttä myös tulevaisuudessa. 

 

Kiinteistöyhtiön edustaja osallistuu mielellään kenttäremontin työn suunnitteluun ja valvontaan, 

jos tämä vain on mahdollista. 

  

* Kuopion keskuskentän tekonurmi. 

**Laskelmassa tekonurmikentän vaihtokustannuksiksi laskettu 250000 ja luonnonnurmen 60000 

liikuntatoimen kentänhoitohenkilökunnan kanssa käytyjen keskustelujen perusteella. 

***Kentän lämmitystarve marraskuun puolesta välistä maaliskuun loppuun. 

**** http://www.palloliitto.fi/seura/olosuhteet2/jalkapallonurmet/jalkapallonurmikenttien_hoito-oh/ 
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